附件2：

浙江大学大宁波理工学院教职工直系亲属在国境外求学、工作、旅行等情况汇总表

单位（盖章）：                        

	序号
	所在单位
	姓名
	手机号码
	亲属姓名
	与本人关系
	目前所在地
	性质
	是否计划回国，何时回？
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                                         负责人签字：                       日期：

注：1.性质填写求学/工作/旅游。

    2.直系亲属的范围包括父母、配偶及其父母、子女及其配偶、祖父母、孙子女。

